ตามที่ กรมการทหารช่าง ได้มีโครงการ ซื้อค่าอำนวยการสำหรับงานก่อสร้างป้ายโครงการปรับปรุงศูนย์

ศึกษาธรรมชาติกองทัพบก (บางปู) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ค่าอำนวยการ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วงศ์จินดาพาณิชย์ จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๙๒๐.๐๐ บาท (เก้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สิรภพ ศุภวานิช 

(พลโทสิรภพ ศุภวานิช)

เจ้ากรมการทหารช่าง